

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO „II/639 Kamenice nad Lipou, ul. Vackova“

Číslo smlouvy objednatele: 25/2018/mini/SFDI/PE/S

Číslo smlouvy zhotovitele: S19-043-0105

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen „OZ“) a dále v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“), vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel:	Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem:	Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený:	Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech	
smluvních:	Ing. Jan Míka, MBA, ředitel organizace
technických:	Ing. Tomáš Mátl, technicko správní náměstek Ing. Petr Morský, koordinátor BOZP na staveništi, odd. přípravy a realizace staveb Ivo Čížek, WINGS CZ s.r.o..
Technický dozor:	Ing. Petr Morský, koordinátor BOZP na staveništi, odd. přípravy a realizace staveb
Koordinátor BOZP:	
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	18330681/0100
IČO:	00090450
DIČ:	CZ00090450
Telefon:	567 117 158
Fax:	567 117 198
E-mail:	ksusv@ksusv.cz
Zřizovatel:	Kraj Vysočina
(dále jen „ Objednatel “)	

a

Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební, s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
se sídlem:	K Silu 114 3, 393 01 Pelhřimov
zastoupený:	Ing. Petr Seknička, ředitel oblasti Vysočina, v plné moci Jan Půža, vedoucí obchodního oddělení oblasti Vysočina, v plné moci
zapsán v obchodním rejstříku:	KS Č. Budějovice, oddíl C, vl. 8032
Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech	
smluvních:	Ing. Petr Seknička, ředitel oblasti Vysočina, v plné moci Jan Půža, vedoucí obchodního oddělení oblasti Vysočina, v plné moci
technických:	Ing. Petr Seknička, ředitel oblasti Vysočina
IČO:	48035599
DIČ:	CZ48035599
bankovní spojení (číslo účtu):	430201005/2700
telefon:	724 219 321
fax:	387 002 711
e-mail:	j.puza@swietelsky.cz
(dále jen „ Zhotovitel “)	

(společně také jako „*Smluvní strany*“ nebo jednotlivě „*Smluvní strana*“)

Článek 2

Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne 13. 7. 2018 spočívající v stanovení konečné ceny za dílo na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2. Změny se týkají, oproti původnímu předpokladu, odsouhlasených méněprací spočívajících v menším rozsahu provedených prací při výměně aktivní zóny; provedení asfaltových a dlážděných povrchů, úpravě podloží pod dlážděným krytem dle skutečného zaměření a spárování dle skutečného množství.

2.2. Předmět plnění dle **Článku 3** stávající smlouvy se mění o dodatečné stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schváleným Změnovým listem č. 1 vč. soupisu prací, který je přílohou tohoto dodatku.

2.3. Celková cena díla dle **Článku 5** stávající smlouvy je

snížena o cenu méněprací na základě úprav množství položek následovně:

a) dle Změnového listu č. 1 o **805.213,48 Kč bez DPH**

Původní cena díla bez DPH	5.634.943,20 Kč
Méněpráce	- 805.213,48 Kč
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 2 bez DPH	4.829.729,72 Kč
DPH 21%	1.014.243,24 Kč
Nově sjednaná cena včetně DPH	5.843.972,96 Kč

Článek 3

Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele **25/2018/mini/SFDI/PE/S** ve znění platných dodatků jsou tímto Dodatkem č. 2 nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele **25/2018/mini/SFDI/PE/S** uzavřené dne 13. 7. 2018 podle ustanovení § 2586 a násl. OZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

3.3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

3.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 2 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3.7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy: Změnový list č. 1 vč. soupisu prací

Zhotovitel:

V Pelhřimově dne: 29. 11. 2018

Ing. Petr Seknička
ředitel oblasti Vysočina
na základě plné moci

Objednatel:

V Jihlavě dne: 29. 11. 2018

Ing. Jan Míka, MBA
ředitel organizace

Jan Půža
vedoucí obchodního oddělení
na základě plné moci

Ředitelství územní úřadu
sídlo: ...
Košovská 112/200, 280 02 Pelhřimov
IČO: 000901000

Změnový list č.1

Předkladatel: SWIETELSKY stavební a.s. odštěpný závod Dopravní VÝCHOD, K silu 1143, 392 01 Pelhřimov

Název zakázky : II/639 Kamenice nad Lipou, ul. Vackova

Číslo SOD : 25/2018/MINI/SFDI/PE/S a zhotovitele S19-043-0105

Název změny: Méněpráce nastalé v průběhu stavby

Forma předložení změny: Soupis prací zhotovitele

Dopad na cenu dodávky: Cena snížena o 805 213,48 Kč bez DPH

Vliv na termín realizace : ano

Objekt realizace změny: SO 000; SO 102; SO112; SO113; SO901

Odpočet: 805 213,48 Kč bez DPH

Přípočet 0,- Kč bez DPH

Změnu realizuje: Zhotovitel

Vliv na záruku: Ne

Přílohy: Položkový rozpočet

Vypracoval a za zhotovitele předal: Petr Kříž

Podpis :

Razítko:

Podpis :

Vyjádření objednatele:

Ing Bartuněk Václav
projektant

Podpis:

Razítko:

Datum:

Ivo Čížek TDI

Podpis :

Razítko:

Datum:

Ing. Petr Morský

Podpis :

Razítko:

Datum:

Ing. Tomáš Mátl
technicko-správní náměstek

Podpis : 29.11.18

Razítko:

Datum:

Ing. Jan Míka, MBA

Ředitel

Podpis:

Razítko:

Datum:

Technický popis - zdůvodnění:

- 1) Na stavbě se neprováděla výměna aktivní zóny v celém rozsahu plánovaném v PD
- 2) Geometrický plán nebyl požadován
- 3) Asfaltové a dlážděné povrchy dle skutečného zaměření (menší rozsah)
- 4) Úprava podloží pod dlážděným krytem dle skutečného zaměření
- 5) Výplň spár dle skutečného množství

AF-CITYPLAN s.r.o.
Magistrů 1275/13
140 00 Praha 4
IČ: 47307218
DIČ: CZ47307218

**Krajská správa a údržba
silnic Vysočiny**
příspěvková organizace
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
IČO: 00090450, www.ksuvy.cz

**Krajská správa a údržba
silnic Vysočiny**
příspěvková organizace
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
IČO: 00090450, tel.: 567 111 111

**Krajská správa a údržba
silnic Vysočiny**
příspěvková organizace
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
IČO: 00090450, tel.: 567 117 111



Firma SWIETELSKÝ s.r.o.

Soupis neprovedených prací - příloha ZL

18-19 I/638 Kamenice nad Lipou - přítlah

Sevice Rozpočet

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	množství	jedn. měr.	ZDS		Stavební stav		rozšíření				použití		
					počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	Kč	změna Kč	%	změna Kč	%	změna Kč	%	
26	02545	OSTATÍ POZ. DAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	1	KM	15 000,00	0,316	7 740,00	0,000	0,000	-0,5	-7 740,00	100%	0,000	0,000	100%
5	014102	POPLATKY ZA SKLADKU	1	T	115,00	1 995,480	229 480,20	1 041,720	115 729,4	-954,4	-1 09 751,4	48%	0,000	0,000	48%
88	123738	ODKOP PRO SPOD. STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I. ODVOZ DO ŽKKM	1	M3	353,00	941,600	332 384,80	411,400	15 274,2	530,2	-187 160,6	56%	0,000	0,000	56%
116	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	1	M3	513,00	941,600	483 040,80	411,400	11 401,2	-530,2	271 992,600	56%	0,000	0,000	56%
160	26987	OPRAŠTENÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMRŘOVIN	1	M2	60,00	1 861,200	117 992,00	748,000	44 000,0	-1 115,2	-64 112,000	60%	0,000	0,000	60%
227	572113	INFILTRAČNÍ POCSTRÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	1	M2	10,00	1 712,000	17 120,00	0,000	0,000	1 712,0	17 120 000	100%	0,000	0,000	100%
251	574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 16S	1	M3	3 510,00	119 840	420 638,40	117,475	12 332,3	-2,4	-8 301,150	2%	0,000	0,000	2%
281	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	1	M	63,00	462,360	37 516,00	62,000	5 146,0	-390,0	-32 370,000	66%	0,000	0,000	66%
3	014102	POPLATKY ZA SKLADKU	1	T	150,00	225,900	33 825,00	121,000	18 154,0	-104,5	-15 675,000	46%	0,000	0,000	46%
59	113328	ODSTRANĚNÍ PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO ŽKKM	1	M3	429,00	102,580	43 972,50	55,000	23 052,7	47,5	-20 377 500	46%	0,000	0,000	46%
208	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI	1	M3	671,00	68 588	46 622,55	55,000	8 965,0	-13,6	-9 117 548	20%	0,000	0,000	20%
230	572114	SPOJOVACÍ POCSTRÍK Z MODIFIK. EMULZE DO 0,5KG/M2	1	M2	12,00	30,000	360,00	0,000	0,000	-30,0	-360 000	100%	0,000	0,000	100%
226	56952	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	1	M2	76,00	22,000	1 672,00	0,000	0,000	22,0	1 672 000	100%	0,000	0,000	100%
217	56362	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	1	M2	76,00	44,500	3 382,00	0,000	0,000	-44,5	-3 382 000	100%	0,000	0,000	100%
239	574A03	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	1	M3	3 806,00	1 790	6 774,68	0,000	0,000	-1,8	-6 774,680	100%	0,000	0,000	100%
280	587206	PŘEDLÁZDNÍ KRYTÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	1	M2	395,00	96,000	37 920,00	0,000	0,000	-96,0	-37 920 000	100%	0,000	0,000	100%
281	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	1	M	63,00	69,000	7 387,00	0,000	0,000	-69,0	-7 387 000	100%	0,000	0,000	100%

celkem -805 213,5

celkem

Projektant



AF-CITYPLAN s.r.o.
Magistrů 1275/13
140 00 Praha 4
IČ: 47907218
BIC: GZ47307218

Barbora

D. D. M.

Krajská správa a údržba
silnic
Krajský úřad
Kosovská 1122/76, 386 01 Ihlava
IČO: 00090450, www.ksusv.cz